
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269173 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

360° rotační posuvný a časový stabilizátory   

 1. POPIS 
 

360° rotační posuvný a časový stabilizátor je vhodný pro natáčení časosběrných záběrů. 

Uživatel může nastavit 4 různá časová pásma natáčení. 90° (15 minut), 180° (30 minut), 270° 

(45 minut) a 360° (60 minut). Kompaktní rozměry umožňují snadnou přepravu. Díky otvorům 

na šrouby lze snadno umístit například na stativ. Podporuje vícenásobné zrychlené otáčení 

360TL. Lze využít pro DSLR, malou kameru ILDC, sportovní kamery Gopro, Iphone, smartphony 

Android atd. 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte rotační stabilizátor z obalu, zasuňte kameru do stojánku a pevně zajistěte šroubem. 

Stojánek s kamerou našroubujte na rotační stabilizátor. Vybrané časosběrné pásmo zvolíte tak, 

že otočíte rotačním stabilizátorem dle zobrazených značek ve směru hodinových ručiček a 

zvolíte čas natáčení. Kamera se bude otáčet proti směru hodinových ručiček. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


